
OBJEDNÁVKA

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

Datum vystaveni:

7 6.2018

Vystavil:

Telefon:

127

E-mail:

Dodací lhůta:

31.12.2018

Odbor rozvoje

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2018/0472/ORM

Dodavatel:

CROSS Zlín, a.s.

Hasičská 397

76302 Zlín

IČ: 60715286

DIČ: CZ60715286

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás vyhotovení projektové dokumentace pro společné stavební řízeni
(DUR+DSP) pro provozní soubor Obsazenost parkovišť akce "Rožnov pod Radhoštěm -
Obsazenost parkovišť, včetně detekčního systému a přípojek NN" v Rožnově pod Radhoštěm,
a to na základě Vaši cenové nabídky z 28.5.2018 a přiložené specifikace objednávky.

71390,00 CZK

Celkem s DPH 71390,00 CZK

Přijeti objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracováníjtéto objednávky, příp. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v Informačních a
organizačních systémech objednatele,pnp.systémech/registrech, dle právních předpisů.

Za objednavatele

Vedoucí odboru rozvoje

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná Jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

4?. r 3#jméno a příjmení dne:

podpis:



OBJEDNÁVKA

na dodávku projekčních prací za cenu obvyklou v místě a čase plnění

ZHOTOVITEL-DODAVATEL:ZADAVATEL-OBJEDNATEL:

CROSSZlín, a.s. a.s.
Masarykovo nám. 5/5
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 60715286
DIČ: CZ60715286

IČ: 00304271
DIČ: CZ 00304271
ČSOB, a.s., pob. Rožnov p.R.

Č.Ú.: 249738406/0300 č.ú.: CZ9255000000005014504640

V Rožnově p.R. dne 8.6.2018Objednávka č.: OBJ/2018/0472/ORM

I, Předmět dodávky/plněni:

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro společné stavební řízení (DUR+DSP)

„Rožnov pod Radhoštěm - Obsazenost parkovišť, včetně detekčního systému a 

přípojek NNÍ(

v rozsahu dle Vaší elektronické nabídky ze dne 28.05.2018

- dle zákona 183/2006 Sb. v jeho současném platném znění z.č. 225/2017 Sb.
- dle přílohy č,4 vyhlášky č,499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. 

v současném platném znění
- včetně Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle vyhl. č. 169/2016 Sb.
- zajištění a příprava podkladů - dokumentace stávajícího stavu
- průzkum IS-aktualizace a souhlasy správců

Dle rozsahu uvedeném v cenové nabídce z 13.03.2018 (6lokalit).
Jedná se o informační systém obsazenosti 4 stávajících parkovišť, a to:
1/ Palackého ul. - parkoviště u VMP 
21 Parkoviště u koupaliště (Radhošťská ul.)
3/ Parkoviště u polikliniky a kulturního centra (Letenská ul. a ul. Bezručova)
4/ Parkoviště u Kulturního centra (Bezručova ul.)
PD bude obsahovat řešení vybudování 6 informačních lokalit pro řidiče:
- lokalita 1 - Meziříčská ulice (směr od Valaš. Meziříčí)
- lokalita 2 - nábř.. Dukel, hrdinů před odbočkou na ul. Bezručova a Letenskou (před lávkou přes řeku)
- lokalita 3 - nábř., Dukel, hrdinů před odbočkou na ul, Letenskou (na straně u zástavby)
- lokalita 4 - nábř., Dukelských hrdinů před křižovatkou u Eroplánu (na straně u řeky)
- lokalita 5 - Ostravská ul, před křižovatkou u Eroplánu (směr od Frenštátu)
- lokalita 6 - Radhošťská ul. před křižovatkou u Eroplánu (směr od Bečev)

Rozsah PD:



VJL Cena za dodávku/plněni včetně DPH nepřesáhne částku 71.390,- Kč

Předprojektová příprava, vč. zaměření
PD DUR+DSP provozního souboru
Inženýrská činnost

10.670,- bez DPH
30.030,- bez DPH
18.300.- bez DPH

CELKEM 59,000,-bez DPH
71,390,-vč. DPHCelkem vč, DPH 21%

Objednávku převzal odpovědný pracovník
dodavatele/zhotovitele a plně ji akceptuje:

telefon/e-mail

V Rožnově p.R. dne: .......2018

předseda představenstva společnosti vedoucí odboru rozvoje
a strategického plánování

Razítko a podpis zhotovitele: Razítko a podpis za objednatele:


